MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

https://ufdpar.edu.br – E-mail: propopi@ufdpar.edu.br

EDITAL Nº 04/2024 – PROPOPI/UFDPar

SELEÇÃO INTERNA DE SUBPROJETOS PARA AS CHAMADAS PÚBLICAS

FINEP – INFRAESTRUTURA DE PESQUISA – PROINFRA 2023

RESULTADO DE AVALIAÇÃO DO MÉRITO DO SUBPROJETO APÓS REABERTURA DE
SUBMISSÃO DE PROPOSTAS DIVULGADA POR MEIO DO ADITIVO II

A Pró-reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Inovação (PROPOPI), da Universidade Federal do
Delta do Parnaíba (UFDPar), no uso das atribuições, divulga o resultado de avaliação do mérito
do subprojeto  Edital  de Seleção Interna de Subprojetos para as Chamadas Públicas FINEP –
Infraestrutura  de  Pesquisa  –  PROINFRA 2023  após  reabertura  de  submissão  de  propostas
divulgada por meio do Aditivo II.

Edital de vinculação Título da Proposta Situação

PROINFRA Recuperação
Centro Multiusuário Avançado para

Biotecnologia: Recuperação e atualização
para Inovação em Pesquisa Aplicada

Aprovada

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, UFDPar

1/16